

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAQUARI-RS
PREGÃO PRESENCIAL 010/2020
ANEXO - EXTRATO ATAS REGISTRO DE PREÇOS

RESULTADO FINAL

Itens, quantidades e valores discriminados:

ATA 001/2020-PP 010/2020					
DETENTORA DA ATA: <u>ANTUNES COMERCIAL LTDA – EPP</u>, CNPJ/MF nº 94.978.236/0001-40					
LOTE 01					
Item	Quant.	Descrição	Unid.	Valor Unit.	Valor Total
01	500	Refletor LED 30W 6500K	UNID	30,48	15.240,00
02	500	Refletor LED 50W 6500K	UNID	39,03	19.515,00
03	500	Refletor LED 100W 6500K	UNID	57,34	28.670,00
04	500	Refletor LED 200W 6500K	UNID	145,18	72.590,00
05	100	Refletor LED 300W 6500K	UNID	170,68	17.068,00
06	50	Refletor LED 500W 6500K	UNID	329,40	16.470,00
TOTAL DO LOTE 01				R\$ 169.553,00	
ATA 002/2020-PP 010/2020					
DETENTORA DA ATA: <u>ADELSON IVANIR DA COSTA – ME</u>, CNPJ/MF nº 07.823.465/0001-91					
LOTE 02					
Item	Quant.	Descrição	Unid.	Valor Unit.	Valor Total
01	1.000	Lâmpada bulbo alta potência LED 15W E-27 6500K	UNID	8,51	8.510,00
02	5.000	Lâmpada bulbo Alta Potência LED 25W E-27 6500K	UNID	25,37	126.850,00
03	5.000	Lâmpada bulbo Alta Potência LED 30W E-27 6500K	UNID	29,24	146.200,00
04	2.000	Lâmpada bulbo Alta Potência LED 65W E-40 6500K	UNID	67,94	135.880,00
05	5.000	Lâmpada tipo T alta potência LED 35W E-27 6500K	UNID	31,73	158.650,00
06	5.000	Lâmpada tipo T alta potência LED 50W E-40 6500K	UNID	50,74	253.700,00
07	500	Lâmpada tipo T alta potência LED 65W E-40 6500K	UNID	57,62	28.810,00
08	1.000	Lâmpada tipo T alta potência LED 100W E-40 6500K	UNID	63,64	63.640,00
09	2.000	Lâmpada vapor metálico 250W tubular E-40	UNID	31,10	60.200,00
10	2.000	Lâmpada vapor metálico 400W tubular E-40	UNID	33,54	67.080,00
11	1.000	Reator vapor metálico 250W externo	UNID	47,32	47.320,00
12	1.000	Reator vapor metálico 400W externo	UNID	50,75	50.750,00
13	5.000	Relé fotoelétrico eletrônico 1000va	UNID	11,97	59.850,00
14	5.000	Relé fotoelétrico eletromagnético 1000va	UNID	21,51	107.550,00
TOTAL DO LOTE 02				R\$ 1.314.990,00	
LOTE 03					

Item	Quant.	Descrição	Unid.	Valor Unit.	Valor Total
01	10.000	Mts. Cabo flexível 750v 2,5mm NBR-247-3	METRO	1,14	11.400,00
02	10.000	Mts. Cabo flexível 750v 4mm NBR-247-3	METRO	2,10	21.000,00
03	10.000	Mts. Cabo flexível 750v 6mm NBR-247-3	METRO	2,91	29.100,00
04	10.000	Mts. Cabo flexível 1000v 10mm NBR-7286	METRO	5,18	51.800,00
05	5.000	Mts. Cabo flexível 1000v 16mm NBR-7286	METRO	7,59	37.950,00
06	2.000	Mts. Cabo flexível 1000v 25mm NBR-7286	METRO	10,08	20.160,00
07	2.000	Mts. Cabo flexível 1000v 35mm NBR -7286	METRO	14,40	28.800,00
08	2.000	Mts. Cabo flexível 1000v 50mm NBR-7286	METRO	18,14	36.280,00
09	1.000	Mts. Cabo flexível 1000v 95mm NBR-7286	METRO	38,30	38.300,00
10	1.000	Mts. Cabo flexível 1000v 120mm NBR-7286	METRO	43,20	43.200,00
11	1.000	Mts. Cabo flexível 1000v 185mm NBR-7287	METRO	62,15	62.150,00
12	5.000	Mts. Cabo flexível 450/750v PP 2x1,5mm NBR-247-5	METRO	2,30	11.500,00
13	3.000	Mts. Cabo flexível 450/750v PP2x2,5mm NBR-247-5	METRO	3,16	9.480,00
14	1.000	Mts. Cabo flexível 450/750v PP 2x4mm NBR-247-5	METRO	5,56	5.560,00
15	1.000	Mts. Cabo flexível 450/750v PP 3x6mm NBR-247-5	METRO	9,48	9.480,00
16	1.000	Mts. Cabo flexível 450/750v PP 4x6mm NBR-247-5	METRO	12,37	12.370,00
17	1.000	Mts. Cabo flexível 450/750v PP 4x10mm NBR-247-5	METRO	17,72	17.720,00
18	5.000	Mts. Cabo flexível 450/750v Paralelo 2x1,5mm NBR-247-5	METRO	1,90	9.500,00
19	5.000	Mts. Cabo flexível 450/750v paralelo 2x2,5mm NBR-247-5	METRO	2,85	14.250,00
20	5.000	Mts. Cabo multiplexado 2x16mm c/ neutro isolado	METRO	4,00	20.000,00
21	5.000	Mts. Cabo multiplexado 4x16mm c/ neutro isolado	METRO	6,60	33.000,00
22	5.000	Mts. Cabo multiplexado 4x35mm c/ neutro isolado	METRO	11,50	57.500,00
TOTAL DO LOTE 03				R\$ 580.500,00	
LOTE 05					
Item	Quant.	Descrição	Unid.	Valor Unit.	Valor Total
01	1.000	Conector perfurante 4-35mm / 16- 95mm	UNID	6,82	6.820,00
02	1.000	Conector perfurante 1,5-10mm / 10- 70mm	UNID	4,57	4.570,00
03	1.000	Conector alumínio c/1 parafuso	UNID	1,50	1.500,00
04	8.000	Luminária pública p/ lâmpada	UNID	35,43	283.440,00

		250W E40 c/ braço 1mt comprimento.			
05	1.000	Luminária pública p/ lâmpada 400W E40 c/ braço 2” 3mt comprimento	UNID	121,97	121.970,00
06	5.000	Plafon PVC c/ soquete louça E-27	UNID	2,04	10.200,00
07	2.000	Suporte louça E-27 p/ luminária pública	UNID	1,70	3.400,00
08	1.000	Suporte louça E-40 p/ luminária pública	UNID	4,01	4.010,00
TOTAL DO LOTE 05				R\$ 435.910,00	

LOTE 06					
Item	Quant.	Descrição	Unid.	Valor Unit.	Valor Total
01	600	Barras tubo esgoto PVC branco 40mm c/6mts 1ª linha NBR 5688	UNID	16,40	9.840,00
02	600	Barras tubo esgoto PVC branco 50mm c/6mts 1ª linha NBR 5688	UNID	23,93	14.358,00
03	600	Barras tubo esgoto PVC branco 75mm c/6mts 1ª linha NBR 5688	UNID	35,44	21.264,00
04	800	Barras tubo esgoto PVC branco 100mm c/6mts 1ª linha NBR 5688	UNID	39,88	31.904,00
05	600	Barras tubo esgoto PVC branco 150mm c/6mts 1ª linha NBR 5688	UNID	119,61	71.766,00
06	200	Barras tubo esgoto PVC branco 200mm c/6mts 1ª linha NBR 5688	UNID	212,64	42.528,00
07	200	Barras tubo esgoto PVC branco 250mm c/6mts 1ª linha NBR 5688	UNID	256,94	51.388,00
08	200	Barras tubo esgoto PVC branco 300mm c/6mts 1ª linha NBR 5688	UNID	318,96	63.792,00
09	800	Barras de tubo soldável PVC marrom 20mm 1ª linha NBR 5648	UNID	9,04	7.232,00
10	800	Barras de tubo soldável PVC marrom 25mm 1ª linha NBR 5648	UNID	13,20	10.560,00
11	800	Barras de tubo soldável PVC marrom 32mm 1ª linha NBR 5648	UNID	33,22	26.576,00
12	400	Barras de tubo soldável PVC marrom 40mm 1ª linha NBR 5648	UNID	37,23	14.892,00
13	400	Barras de tubo soldável PVC marrom 50mm 1ª linha NBR 5648	UNID	41,70	16.680,00
14	200	Barras de tubo soldável PVC marrom 60mm 1ª linha NBR 5648	UNID	61,10	12.220,00
15	200	Barras de tubo soldável PVC marrom 75mm 1ª linha NBR 5648	UNID	87,15	17.430,00
TOTAL DO LOTE 06				R\$ 412.430,00	

ATA 003/2020-PP 010/2020

DETENTORA DA ATA: DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS EIRELI – EPP, CNPJ/MF nº 37.227.550/0001-58

LOTE 04					
Item	Quant.	Descrição	Unid.	Valor Unit.	Valor Total
01	2000	Arruela Quadrada ½”	UNID	0,70	1.400,00
02	2000	Arruela Quadrada 5/8”	UNID	0,83	1.660,00
03	100	Disjuntor 6KA 3x40a	UNID	49,00	4.900,00
04	100	Disjuntor 6KA 3X50a	UNID	47,83	4.783,00

05	100	Disjuntor 6KA 3x63a	UNID	49,00	4.900,00
06	100	Disjuntor caixa moldada 3x100a	UNID	236,49	23.649,00
07	50	Disjuntor caixa moldada 3x150a	UNID	236,49	11.824,50
08	50	Disjuntor caixa moldada 3x225a	UNID	236,49	11.824,50
09	10	Disjuntor caixa moldada 3x350a	UNID	735,88	7.358,80
10	10	Disjuntor caixa moldada 3x450a	UNID	1.268,85	12.688,50
11	500	Fita isolante 20mts 19mm dielétrica 105°	UNID	17,47	8.735,00
12	100	Fita isolante auto fusão 10mts	UNID	18,00	1.800,00
13	2.000	Parafuso Galvanizado ½" x 350mm	UNID	7,56	15.120,00
14	2.000	Parafuso Galvanizado 5/8 x 350mm	UNID	10,12	20.240,00
TOTAL DO LOTE 04				R\$ 130.883,30	

Publicação: em 21/07/2020, conforme Lei Municipal nº 3.420/2012.

Validade: 12 meses a contar da data de publicação, ou seja, de 21/07/2020 a 20/07/2021.

ADAIR ALBERTO OLIVEIRA DE SOUZA
Secretário Municipal da Fazenda